
NUOMA
NUOMOJAMOS ADMINISTRACIN?S, PASLAUG?,
PREKYBOS PATALPOS OZO G., JERUZAL?, VILNIAUS
M., VILNIAUS M. SAV., 150 M2 PLOTO

2 175 €  (14.50 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
150.00 m

2

Aukštas
1/8

Kaina: 2 175 € (14.50 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2010
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma
Ypatumai: Internetas, Internetas, Apsauga, Apsauga, Elektra, Elektra, Vandentiekis, Vandentiekis

Papildoma informacija

Užsimerkite ir įsivaizduokite: kaip atrodo jūsų svajonių biuras? Ko jums reikėtų, kad sėkmingai dirbtumėte,
bendradarbiautumėte su kitais ir, prireikus, atsipalaiduotumėte?
„Technopolis“ siūlo pasaulinio lygio paslaugas – biurus su „viskas įskaičiuota“ programa, bendrą aptarnavimo
platformą ir bendradarbystės erdves.

Lanksčios „Technopolio“ biuro erdvės Vilniuje yra tinkamos įvairaus dydžio įmonėms ir patogiai išsidėsčiusios
šalia Ozo parko, vos 10 minučių atstumu nuo miesto centro. Platus paslaugų spektras – restoranai ir įspūdingas
susirinkimų salių pasirinkimas papildo Technopolio biurų patalpas Vilniuje.

Atvykę į Technopolis Ozas biurų parko patalpas, iškart pastebėsite įdiegtas naujausias šiuolaikines technologijas:



čia įrengtos pastatų valdymo bei pažangios ventiliacijos ir oro kondicionavimo sistemos, liftai, taip pat visą parą
teikiamos apsaugos paslaugos.

„Technopolis“ valdo biurų parką, kurį sudaro šeši skirtingi pastatai – „Alfa“, „Beta“, „Gama“, „Delta“, „Penta“ ir
„Nova“, o bendras išnuomojamos erdvės plotas siekia daugiau kaip 105 000 m². Kiekviename pastate įrengtos
modernios biuro erdvės, kurias galima bet kada pritaikyti prie besikeičiančių jūsų įmonės reikmių, t. y. padidinti
nuomojamų patalpų plotą. Biuro patalpos Vilniuje visada lanksčiai pritaikomos pagal jūsų poreikius!

Jeigu ieškote modernios ir lanksčiai pritaikomų biuro patalpų Vilniuje, visada galite paskambinti man – ir aš
surasiu jums tinkamas patalpas, padėsiu išspręsti bet kokį su nuoma iškilusį klausimą. Mano telefonas +370 611
22703. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje
www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 611 22703
Susisiekti el.paštu: zita.grendiene@capitalrealty.com




